licitante, nos termos do Capítulo VI da Lei nº 14.133/2021, assim como poderão ser
solicitadas cópias de documentos complementares como contratos, notas fiscais e notas
de empenho.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 768.789,60 (setecentos e sessenta

e oito mil, setecentos e oitenta e nove reais, sessenta centavos), conforme
custos unitários constantes em pesquisa de preço.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos

específicos.
11.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: